
 

Informacja o wynikach Oferty Publicznej oraz przydziale akcji Mentzen S.A. z 

siedzibą w Toruniu  z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

Pojęcia pisane wielką literą w niniejszej informacji mają znaczenie określone w Memorandum 

Informacyjnym. 

 

Niniejsza informacja została sporządzona zgodnie z treścią Memorandum Informacyjnego Mentzen S.A. 

z siedzibą w Toruniu, które zostało opublikowane w dniu 5 marca 2024 r. roku w związku z ofertą 

publiczną sprzedaży od 150.000 do 350.000  akcji zwykłych na okaziciela serii A Mentzen S.A. z 

siedzibą w Toruniu, o wartości nominalnej 0,10 PLN każda akcja, dokonywanej przez Fundację 

Rodzinną Mentzen w organizacji (Oferujący) i zostaje udostępniona do publicznej wiadomości w 

sposób, w jaki zostało opublikowane Memorandum Informacyjne, tj. na stronie internetowej 

www.corporate.mentzen.pl oraz www.platforma.dminc.pl  

 

Przydział Akcji Oferowanych 

W dniu 5 kwietnia 2024 r. Oferujący dokonał przydziału 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy akcji) Akcji 

Oferowanych w ten sposób, że: 

a) w Transzy Dużych Inwestorów przydzielono 175.000 (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy akcji) 

Akcji Oferowanych 73 inwestorom,  

b) w Transzy Małych Inwestorów przydzielono 175.000 (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy) Akcji 

Oferowanych 859 inwestorom. 

W Transzy Dużych Inwestorów łączna liczba Akcji Oferowanych, na które prawidłowo złożono i 

opłacono zapisy po Cenie Sprzedaży (36,00 zł) wyniosła 402.402 (czterysta dwa tysiące czterysta dwa). 

Akcje zostały przydzielone przez Oferującego  w Transzy Dużych Inwestorów w sposób uznaniowy. 

W Transzy Małych Inwestorów łączna liczba Akcji Oferowanych, na które prawidłowo złożono i opłacono 

zapisy po Cenie Sprzedaży (36,00 zł) wyniosła 501.457 (pięćset jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

siedem). Akcje zostały przydzielone przez Oferującego  w Transzy Małych Inwestorów na zasadach 

proporcjonalnej redukcji. Stopa redukcji wyniosła 65,1%. 
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